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Sel aastal otsustas vallavolikogu autasustada
kahte silmapaistvat vallakodanikku – pr Linda
Saart ja pr Meeli Toomet – valla kõrgeima au-
tasu, teenetemärgiga. Autasude üleandmine lei-
dis aset 19.veebruari Kehtna Majandus- ja Teh-
noloogiakooli aulas peetud valla sünnipäevapeol.

LINDA SAAR

Saarest õhkuvat energiat ja kuldseid mõtteid on
jagunud praegusesse pensionipõlvegi.

Kui 1999. aastal asutati Lelle Haridus- ja Kul-
tuuriselts, oli Linda Saar üks esimesi ning kindla-
maid seltsiliikmeks astujaid. Suur abi oli Linda
Saarest raamatu “Lelle läbi aegade” kirjutamisel.

Linda Saare missioonitunne kultuuripärandi
säilimise eest on temast teinud asendamatu
inimese Kehtna vallale ning eriti Lelle rahvale.

 MEELI TOOME

jagab koolielu kvaliteetsemaks muutmisel. Ta on
oma nõu ja jõuga kõigile abiks ning toeks olnud.
Tema kaasabil on valminud kogumik “Kehtna kool
160”. Samuti on Meeli Toomel valminud uurimus-
töö “Rapla kihelkonna talurahvakoolid 19.
sajandil”.

Aastaid on Meeli Toome juhatanud ning
korraldanud pensionäride laulukoori Keavas.
Laulukoor on tema juhtimisel leidnud väljundi
maakonna Memme-Taadi peole ja esinenud
mitmetel tähtpäevalistel üritustel. Meeli Toome
on juhendanud laulukoore Kehtna Põhikoolis.
Ise on Meeli Toome aktiivselt osalenud Kehtna
segakoori töös – kuulunud koori juhatusse ning
abistanud koori dirigenti. Oma tegevusega on
Meeli Toome kindlalt kohaliku kultuurielu
edendajate seas.

Tunnustati vallarahvalt laekunud ette-
panekute põhjal valla au- ja tänukirjaga tublisid
inimesi, anti üle kauni kodu konkursil
äramärgitud töö eest kauni kodu märgid.

Valla tänukirja pälvisid
- Kehtna aleviku joogiveevõtukoha, Keht-

na allika, korrastamise ja hooldamise eest Rein
Priks, Oskar Hanvere, Georgi Leokin, Mein-
hard Lõunat ja Heik Past;

- Panuse eest Kaerepere aleviku heakorras-
tamisse OÜ Tarmo & Ebbe;

- Kehtna naisansambli eduka juhtimise eest
Angela Katkosilt;

- Panuse eest koduvalla kaunimaks muut-
misel Olev Tael;

- Keava eakate seltsi ja huviringide kaua-
aegse juhtimise eest Leili-Irene Rennebaum.

Valla aukirjaga tunnustati
- Kauaaegset Valtu Põhikooli õpetajat ja

lasteaia juhatajat Milvi Leinaru:
- Kauaaegset Lelle ja Valtu Põhikooli

õpetajat, kooride ja ansamblite juhatajat Lemmi
Linnast;

- Pikaajalist ja edukat Kehtna segakoori
dirigenti Ülle Eerikut.

Kauni kodu eest said tunnustuseks
kodukaunistuse märgi:

perekond Ellermaa - Külari talu, Kalbu küla;
perekond Kütt - Põllu tn 2, Kehtna alevik;
perekond Ringeveld - Keava tee 16, Keava

alevik;
perekond Idvand - Töngi talu, Saarepõllu küla,
Lembit Jänts ja Piret Pagarand – Pärna talu,

Ahekõnnu küla;
KÜ Lelle Tare - Pärnu mnt 6, Lelle alevik.

Palju õnne, pr Linda Saar ja pr Meeli Toome!

Linda Saar on sündinud 4. mail 1922. aastal
Pärnumaal Vändra vallas talupidaja neljalapse-
lises perekonnas. Linda Saar tuli Kehtna valla
maadele, nimelt Lelle, 73 aastat tagasi. Pärinedes
lasterikkast perest, pole Lindale kunagi olnud
võõras oskus teisi abistada ja nendega arvestada.
Vaatamata läbielatud keerulistele ning rasketele
aegadele – viibimine vangilaagris, on Linda Saarel
alati jätkunud optimismi ja teotahet.

Linda Saar on sündides kaasa saanud võrratu
kunstiande, mida ta täiendas, läbides  Pärnu
teatris “Endla” korraldatud kursused. Omandatud
teadmisi rakendas Linda Saar Lelle kultuurimajas
aastaid juhatajana töötades. Tema käe all valmisid
kaunid ruumikujunduselemendid, lavadeko-
ratsioonid ja kostüümid, sealhulgas lastele
karnevalikostüümid. Linda Saar on edukalt läbi
viinud mitmesuguseid üritusi, kus tal oli võimalus
oma annet ning fantaasiat rakendada. Asenda-
matu inimene oli Linda Saar tolleaegsete rajoo-
nidevaheliste kultuuritöötajate telklaagrite korral-
damisel, samuti esinejate saatjana tantsu- ja
laulupidudel.

Töötades Lelle kultuurimajas, oli Linda Saar
kohalikule rahvale elu keskpunktiks. Pole olnud
Lelle rahval muret pärgade valmistamisega
lahkunutele, mõne huvitava käsitöönäituse
korraldamisega või hoopis mõne muu kunstilist
silma vajava tegevuse läbiviimisega. Linda

Meeli Toome on sündinud 4.veebruaril
1940.aastal tollases Väike-Maarja rajoonis Koila
külas põllutöölise perekonnas. Oma elutööd
Kehtna vallas on ta sepistanud 47 aastat. Selle
aja sisse mahub emaks olemine kolmele pojale,
nüüdseks juba ka vanaemaks olemine laste-
lastele, tegutsemine Kehtna valla kultuuripõllul
ning eneseteostus pedagoogina Kehtna Põhi-
koolis. Tööd Kehtna Põhikoolis alustas Meeli
Toome 1958. aastal ning jätkab koolis tänaseni.
Oma kolleegide, lastevanemate, õpilaste ning
sõprade seas on Meeli Toome hinnatud kui kohu-
setundlik, järjepidev, südamlik, heatahtlik ning
siiras inimene.

Kehtna Põhikoolis on Meeli Toome täitnud
õppealajuhataja, algklasside õpetaja, eesti keele
õpetaja ning parandusõppe õpetaja ametikohu-
seid. Oma töös on Meeli Toome väga tähtsaks
pidanud koostööd kolleegide, õpilaste ning
lastevanematega, iseenda sisemist distsipliini ja
vajadust teha asju põhjalikult ning hästi. Meeli
Toome on lõpetanud Tallinna Pedagoogilise
Instituudi.

Meeli Toome on alati olnud koolis tehtava
õppe-kasvatustöö ja kooli arendustöö tegijate
esirinnas. Ta on tulvil ideid ning innustust, mida Toivo NIINEMETSA fotod
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Toimetaja Reet Langi tel 487 5357, e-mail kehtna@kehtna.ee
Kujundus Kalev Türk tel 527 0669, e-mail kalev.tyrk@mail.ee

Valla Vaatleja on värvilisena avaldatud aadressil
www.kehtna.ee

Trükkinud Vali Press Põltsamaa

Mullu said seitse Kehtna valla korterelamut (ühistut ja ühendust) toetust
sihtasutustelt Kredex. Toetust antakse elamute tehnilise seisukorra
hindamiseakti tegemiseks ja selle põhjal rekonstrueerimistööde tegemiseks.

Toetuste andmine jätkub ka sellel aastal. Soovijatel palun võtke
ühendust vallavalitsusega.

Jaak VITSUR,
Majandus- ja arendusnõunik

E 8.30 – 16.30
K 8.30 – 17.30
R 8.30 – 15.30
Lõuna 12-13
Sotsiaalnõunik Mare Käpp on kohal järgmiselt:
E 9.30 – 12.00
K 8.30 – 12.00
R 8.30 – 12.00
Selline lühiajaline sotsiaalnõuniku kohalolek vastuvõtupäevadel on

tingitud hooldusvajaduse ja sotsiaalteenuste määramise hindamis-
instrumendi täitmisega kodudes (uus seadus). M.Käpa äraolekul teenindab
teid ülalmainitud vastuvõtuaegadel Ene Seinpalu.

04.01.2005
Vallavalitsus vaatas läbi Lembi Sepa vaide valitsuse 26.10. 2004.a.

korraldusele nr 397, millega anti ehitusluba Paluküla Puhke- ja
Spordikeskusse mäetõstuki paigaldamiseks. Vallavalitsus oli seisukohal,
et luba ei ole kohustus vaid ainult õigus ehitamiseks. Lähtudes
ehitusseaduse § 25 lg 2 võib ehitamisega alata 2 aasta jooksul peale loa
väljastamist. Lähtudes eeltoodust ning haldusmenetluse seaduse § 85
punktist 4, otsustas vallavalitsus jätta Lembi Sepa vaie rahuldamata.
Vallavalitsus otsustas esitada Lelle Haridus- ja Kultuuriseltsi Aasta Tegu
2004 Raplamaal kandidaadiks. Valla üldreservfondist suunati 40 630 krooni
teiste kohalike omavalitsuste hariduskuludes osalemiseks

11.01.2005
Vallavalitsus vaatas läbi volikogule menetlemiseks esitatavad eelnõud

käesoleva aasta investeeringute ja eelarve eelnõu. Kahele raske puudega
isikule määrati hooldajad. Vallavalitsus vaatas läbi ning kinnitas vastavalt
taotlusele Aivar Verrevile projekteerimistingimused. Nõustuti Saksa, Pae
ja Põrsaku külas asuva kinnistu jagamisega ning Ohekatku küla Põhjapõllu
katastriüksuse moodustamisega.

25.01.2005
Kuulati vallavanem Kalle Toometi informatsiooni vallapoolse

sundpärimise kohta ning peaökonomist Leida Uusalliku infot ametnike
eelmise ja käesoleva aasta bensiini kuulimiidi kohta. Limiiti otsustati mitte
suurendada. Otsustati lõpetada perekonnas hooldamise leping ning
väljastada OÜle Jaotusvõrk Vallastu alajaama piirkonnas Koogiste külas
ehitusluba mastalajaama, maanduskontuuri ja 0,4 kV maakaabli
paigaldamiseks. Vallavalitsus otsustas suurendada Valtu Spordimaja
spordiürituste korraldamise eelarvet.

01.02.2005
Vallavalitsus vaatas läbi okupatsioonirežiimide poolt represseeritud

isikute avaldused ning kinnitas nende osalise vabastamise 2005.a.
maamaksust. Kinnitati vallavolikogu sotsiaalkomisjoni protokoll ning
kuulati ära jurist Veljo Väärsi ülevaade Paluküla Puhke- ja Spordikeskuse
kohtuasja kohta. Kinnitati Eidapere Lasteaia hoolekogu koosseisus Kaili
Salumäe, Merly Klemmer, Ene Peterson, Mare Käpp. Otsustati väljastada
kasutusluba OÜ Tavex 408-pealisele vabapidamisega piimakarjalaudale.

09.02.2005
Valitsuse liikmed tutvusid ettepanekutega, mis olid tehtud seoses valla

aastapäevaga autasustamiseks esitatud kandidaatide kohta ning otsustati
anda välja vastav korralduse. Arutati vallale laekuvate projektide
menetlemise ja rahastamise eelnõu ning otsustati see võtta vastu
22.veebruaril. Kuna Kehtna vallast on kolm missikandidaati, otsustas
vallavalitsus toetada Miss Raplamaa ürituse korraldamist 1500 krooniga.

15.veebruaril kinnitas volikogu ettepaneku autasustada valla teenete
märgiga kahte tublit ja aktiivset vallakodanikku: Linda Saart Lellest ja
Meeli Toomet Kehtnast.

Kinnitati valla 2005. aasta eelarve ja otsustati võtta investeeringuteks
laenu üle kuue miljoni krooni. Võeti vastu valla 2005. aasta eelarves
koolilõuna kulude katmiseks riigieelarves määratud eraldiste kasutamise
kord ja Kehtna valla koolide pedagoogide töötasustamise alused ja palga
alammäärad 2005. aastal.

             Kinnitatud Kehtna Vallavolikogu määrusega nr 46 15.02.2005
1. Võttes aluseks pedagoogi vastavuse kvalifikatsiooninõuetele ja talle

atesteerimisel omistatud ametijärku, kinnitada alates  01.jaanuarist 2005.a.
valla koolide pedagoogi ametikohale alljärgnevad palga alammäärad:

1.1 noorempedagoog 6500 krooni
1.2 pedagoog 6900 krooni
1.3 vanempedagoog 7830 krooni
2. Pedagoogide kvalifikatsiooninõuetele vastava keskeriharidusega

pedagoogi ametikohale palga alammäär on 15 protsenti madalam punktis 1
toodud palga alammäärast.

3. Klassijuhataja ülesannete täitmise eest makstava lisatasu alammäär :
      3.1 noorempedagoog   850 krooni
      3.2 pedagoog   900 krooni
      3.3 vanempedagoog 1010 krooni
4. Teiste pedagoogiliste töötajate ametikoha palga alammäärad

kinnitatakse direktori käskkirjaga vastavalt palgafondile.
5. Koolijuhil on õigus pedagoogide töötasu suurendamisele, lisatasude

määramisele eelarves  ettenähtud palgafondi piires täiendavate
tööülesannete täitmise ja nõutavast tulemuslikuma töö eest töölepingus
sätestatud tingimustel, mis on kooskõlastatud kooli hoolekogu,
õppenõukogu poolt.

6. Koolid vormistavad eelarveaasta alguses tarifitseerimisnimekirja, mille
koostamise aluseks on riiklik õppekava ning kinnitatud palgafond.

on esialgsete plaanide kohaselt 22.aprillil
 Kehtna Põhikooli aulas algusega kell 12.

Lauluvõistlus toimub solistidele viies vanuserühmas:
7-8 aastased, 9-10 aastased, 11-12 aastased, 13-14 aastased, 15-

16 aastased.
Osalema on oodatud valla koolide paremad solistid. Esitada tuleb

igal solistil üks laul vabal valikul. Soliste hindab asjatundlik žürii.
Paremad lauljad saavad võimaluse esineda avalikul emadepäeva-
kontserdil Kehtnas. Iga vanuserühma kolm paremat saavad auhinna.
Registreeruda palume 15.aprilliks.

Kontakt: Kehtna Kunstide Kool tel 48 75 221 (Lili Saksing, Ea
Hark)

e-post: kunstidekool@hot.ee
aadress: Lasteaia 5, Kehtna 79001

Üritus korraldatakse Kehtna Kunstide Kooli, Kehtna Põhikooli
ja Vallavalitsuse koostööna.

VALLAVOLIKOGUS VALLAVALITSUSES

Eelteade laululastele
KEHTNA VALLA LASTE

LAULUVÕISTLUS 2005

Kehtna valla koolide pedagoogide
töötasustamise alused ja palga alammäärad

Korterelamud saavad jälle
toetust

Tähelepanu!
Sotsiaalteenistus
 teenindab teid:
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Sotsiaalminister on andnud välja kaks määrust
represseeritud ja nendega võrdsustatud isikutele
ettenähtud hüvitiste kohta. 2005.a Riigi Teataja
Lisa 6. numbris avaldatud määrus nr 151 reguleerib
tasutud visiiditasu, meditsiiniliste abi-vahendite,
ambulatoorseks raviks vajalike retseptiravimiste
ja hambaraviteenuste ostmisel tasutud summa
ning taastusravi tuusiku hüvitamise määrad,
tingimused ja korra. Visiiditasu, retseptiravimite,
hambaraviteenuste ja meditsiiniliste abivahendite
hüvitamise määr on kokku kalendriaasta kohta
1000 krooni. Hüvitise taotlemiseks nõutakse:

1) avaldust (represseeritu ees- ja pere-
konnanimi, isikukood);

2)  taastusraviteenuse osutaja nime, ning
eeldatavat taastusravi alguse kuupäeva (kui selle
hüvitamist taotletakse);

3) märget, kas soovitakse rahalise hüvitise
kandmist pangakontole (pangakonto number) või
posti vahendusel (elukoha aadress);

4) isiku allkirja ja kuupäeva
Tasumist tõendav dokument peab alati

sisaldama vähemalt teenuse osutaja ees- ja
perekonnanime, registrikoodi, tasutud summat,
ja tasumise kuupäeva. Hüvitise iga liigi saamiseks
nõutavate dokumentide loeteluga tuleks tutvuda
juba määruse teksti abil.

Hüvitise taotlemiseks nõutavaid dokumente
võib Sotsiaalkindlustuseametile esitada
kalendriaasta kestel, kuid mitte hiljem kui
visiiditasu, meditsiiniliste abivahendite,
retseptiravimite, hambaraviteenuste või
taastusravi omaosaluse eest tasumisele järgneva
kalendriaasta 10. aprillini.

2004.a hüvitise määrad:
1) visiiditasu, retseptiravimid ja hambaravi

kokku kuni 450 krooni;
2) taastusravi tuusikul kokku kuni 500 kroon;
3) meditsiinilistel abivahenditel kokku kuni

200 krooni.
24. detsembri 2004.a määrusega nr 365 on

sätestatud sõidusoodustuse ulatus, andmise
tingimuse ja kord (RT lisa nr 91)

Kompenseeritakse ühistransporditeenuse
kasutamise sõidukulu riigisisesel liiniveol
raudtee-, maantee- ja veeliikluses. Hüvitatakse
50% tasutud sõidupileti hinnast, kuid mitte
rohkem kui 500 krooni kalendriaastas. Hüvitise
taotlemise dokumente võib esitada
Sotsiaalkindlustusmetile jooksva aasta kestel,
kuid mitte hiljem kui järgmise kalendriaasta
10.aprillini.Hüvitise taotlemiseks tuleb esitada
avaldus ja hüvitamisele kuuluvad sõidupiletid või
sõidukulu tõendavad dokumendid. Avaldus peab
sisaldama järgmisi andmeid:

1) represseeritu ees- ja perekonnanimi,
isikukood;

2) selgitus esitatavate sõidupiletite ja
sõidukulu tõendavate dokumentide kohta
(marsruut või sõidupiirkond, sõidu kuupäev,
sõidupileti kehtivusaeg), juhul, kui sõidupileti või
sõidukulu tõendavalt dokumendilt ei selgu vajalik
teave;

3) märge, kas soovitakse hüvitise maksmist
pangakontole (konto number) või posti
vahendusel (aadress) ;

4) represseeritu allkiri ja kuupäev
Reet NERO

Kehtna aleviku elanikud saavad puhta vee,
kadunud on haisev solgioja. Miljonid kroonid
selleks taotles vallavalitsus projekti kaudu
Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfondist. Kui vald
pidanuks neid ehitustöid tegema oma eelarvest,
vajanuks me suurt kokkuhoidu nii hariduse,
teede, spordi- kui kultuurialal.

Vallavalitsus ja agaramad külaseltsid on
hakanud taotlema üha enam raha erinevates
programmidest ja projektidest. Ainuüksi
möödunud aastal on suuremate projektide kaudu
saadud hulgaliselt lisaraha järgmisteks ette-
võtmisteks:

- Keskkonnainvesteeringute Keskuselt:
Kehtna valla looduse õpperadade voldiku tege-
miseks, suurte turismikaartide-stendide paigal-
damiseks Keava piirkonda, Kehtna mõisapargi
korrastamiseks, Kullamäe karjääri rekultivee-
rimiseks puhkealaks, ohtlike jäätmete kogumise
reidide tegemiseks, jäätmekogumispunktide
laiendamiseks, metsatulekahjude ärahoidmiseks.
Kõigi nende projektide rahastamist taotles
vallavalitsus,

- Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuselt
kohaliku omaalgatuse programmist said raha
raamatu “Lelle läbi aegade” kirjastamiseks Lelle
Haridus- ja Kultuuriselts, brozhüüri “Koduvald
Kehtna” kirjastamiseks Eidapere Naisselts;
Hiiekõnnu MTÜ Imsi järve puhkeala korrasta-
miseks.

-Regionaalinvesteeringute programmist
saadi raha Valtu Spordimaja võimla remontimiseks
ja Kehtna Kunstide Kooli remontimiseks. Taotleja
oli vallavalitsus koos Spordimaja ja Kunstide
Kooli juhtkonnaga.

-Muinsuskaitse Ametilt saadi raha Kehtna
mõisakompleksi kuuluva ajaloolise valitsejamaja
renoveerimiseks, Lelle kalmistu korrastmiseks,
Taotleja oli vallavalitsus.

-Päästeametilt noorte tuletõrjujate õppelaagri
korraldamiseks sai raha Lokuta Vabatahtliku
Tuletõrje Selts

-Balti-Ameerika Partnerlusprogrammist
said raha erinevate külade ürituste korraldamiseks
Saunaküla külaseltsing ja Ohekatku Mõisakogu
ning Valtu Seltsimaja.

-Kultuuriministeeriumi programmidest said
raha Eidapere mänguväljaku ja staadioni rajami-
seks Eidapere Naisselts ning Paluküla Puhke- ja
Spordikeskuse rajamiseks vallavalitsus.

-Siseministeeriumi kaudu saadi raha KOIT

programmist Kehtna Põhikooli hoone reno-
veerimiseks. Taotleja oli vallavalitsus.

Lisaks saadi projektide taotlemise teel raha
noorte suvelaagrite korraldamiseks, mitmesugus-
te väiksemate kultuuri- ja spordiürituste läbiviimi-
seks.

Praegu on raha saamise taotlused tehtud Eu-
roopa Liidu fondidest külade arendamise prog-
rammist Keava laululava, Kaerepere laululava-
palliväljaku ja Valtu – Saunaküla jahimaja rekonst-
rueerimiseks ning Valtu Seltsimaja renoveerimi-
seks. Ettevalmistamisel on taotlus terve Eidapere
haridus- ja kultuurikompleksi soojustamiseks
energiasäästu programmist.

Mullu sügisel viidi sisse ka ühtne kord Kehtna
valla eelarvest kultuuri- ja sporditegevuseks
toetuste taotlemiseks. Uus kord võeti seltside ja
ühenduste poolt hästi vastu ja laekus ligi sada-
kond toetuse taotluse avaldust. Toetuste taot-
lemise aeg kattub valla eelarve ettevalmista-
misega, seega on rahuldatud toetuste puhul raha
saamine kindel. Et uue korra sisseviimine
õnnestus, laiendatakse seda selle aasta sügisel
ka sotsiaal-, heakorra- ja kommunaalmajanduse
alastele toetuse taotlustele.

Hakkajad taotlejad on olnud Eidapere Nais-
selts, Lelle Haridus- ja Kultuuriselts, Ingliste
Arendusselts, Ohekatku Mõisakogu, Kaerepere
Spordiklubi, Saunaküla ja Kumma küla seltsin-
gud, Keava Haridus- ja Kultuuriselts, Valtu Spor-
dimaja. Palju projekte on otse oma liinis koosta-
nud ja raha saanud Kehtna Majandus- ja  Tehno-
loogiakool, Kehtna  Põhikool, Eidapere Kool,
Ingliste Lasteaed-Algkool, Kehtna lasteaed
“Siller”, Tarsi talu.

Meil puuduvad koostööprojektid rahvus-
vahelises ulatuses, takistuseks on sagedasti ka
ebapiisav keelteoskus. Üritame käivitada ühis-
projekte Katrineholmi kommuuniga ja Kaisers-
lauterni maakonnaga.

Järgmine suurem projektide tähtaeg on 1.
aprill, mil tuleb esitada taotlused kohaliku oma-
algatuse programmi. Oodatakse ka häid mõtteid
Euroopa Liidu tutvustamise alaste projektide
tegemiseks, eeskätt koostööprojektidena.

Projektirahad aitavad oluliselt üle saada üldi-
sest rahanappusest, seepärast  tuleb alustatud
teel jätkata.

Jaak VITSUR,
Majandus- ja arendusnõunik

Projektitaotluse tegemine
tasub ära

Represseeritutele
antavatest
hüvitistest

 Keskkonnainvesteeringute Keskuselt saadi raha ka Kehtna mõisapargi korrastamiseks
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Inimestel, kellel lõpeb isikutunnistuse (ID-
kaardi) või passi kehtivusaeg, on kõige lihtsam
ja mugavam uut dokumenti taotleda posti teel.
Posti teel taotlemise võimalust saavad kasutada
inimesed, kellele on varem Kodakondsus- ja
Migratsiooniameti (KMA) poolt dokument
väljastatud. Kui isikut tõendavat dokumenti
taotletakse esmakordselt, tuleb pöörduda KMA
teenindusbüroosse. Posti teel taotlemiseks on
tarvis kokku koguda vajalikud dokumendid ja
saata need KMA-le ning kuu möödudes võib
sobivasse pangakontorisse või KMA teenindus-
büroosse uuele dokumendile järele minna.
Isikut tõendavat dokumenti taotlema hakates
tuleks esmajoones taotleda isikutunnistust.
Pass on eelkõige reisidokument, mis ei ole
kohustuslik.

Posti teel taotlemiseks on vaja ümbrikusse
panna:

täidetud taotlusankeet;
1 värvifoto, ka siis, kui taotlete isikutunnistust

ja passi koos;
riigilõivu tasumist tõendav dokument;
nimemuutuse korral lisaks nimemuutust

tõendava dokumendi (abielutunnistuse või
nimemuutmistunnistuse) koopia.

Välisriigis väljaantud dokument peab olema
legaliseeritud või apostilliga kinnitatud ja tõlgitud
eesti keelde (v.a. juhul, kui dokument on inglise
või vene keeles). Tõlge peab olema notariaalselt
kinnitatud.

Tähtis on meeles pidada, et taotlusdokumendi
koopia esitamisel peab koopia vastavust
originaaldokumendile kinnitama allkirjaga koopia
igal andmetega leheküljel. Allkirjale lisatakse
allkirja andmise kuupäev.

Taotlusankeedi leiab internetiaadressilt
www.pass.ee, samuti saab taotlusankeedi KMA
teenindusbüroodest. Kui isikutunnistust ja passi
taotletakse koos, saab taotluse esitada ühel
ankeedil.

Ankeeti on võimalik täita nii arvutis kui ka
käsitsi. Pärast arvutis täitmist tuleb ankeet välja
printida, allkirjastada ja kleepida ankeedile foto.

Käsitsi täites on vajalik kasutada tumedat
kirjutusvahendit, see tagab andmete säilimise
ankeedil. Ankeet tuleb täita eesti keeles ladina
tähestiku trükitähtedega ning sellel ei tohi olla
parandusi. Täita tuleb kõik väljad, mis on ette

nähtud täitmiseks taotleja poolt. Ankeedi
ülaservas asuvasse kasti peab taotleja kirjutama
tumeda tindipliiatsiga oma allkirja. Juhul, kui 15-
kuni 18-aastase lapse eest esitab taotluse
lapsevanem, tuleb ankeedi ülaservas olevasse
kasti kirjutada allkirjanäidis lapsel ja taotluse
lõppu andmeid kinnitav allkiri lapsevanemal.
Allkiri peab olema kirjutatud ühtlaselt tugeva
joonega ning see ei tohi ületada etteantud piire.

Dokumendifoto peab olema pildistatud
otsevaates, ilma peakatteta ja erariietes. Neile,
kes kannavad prille, soovitatakse pildistamist ilma
prillideta. Toonitud klaasidega prillid on keelatud.
Foto peab olema originaalfoto, see ei tohi olla
välja lõigatud teisest fotost või välja trükitud
arvutist. Fotol ei tohi olla näpujälgi, kriimustusi
ega muid defekte. Foto taha soovitame
ettevaatlikult kirjutada nime, jälgides, et pilt ei
saaks viga (see on eriti oluline, kui inimesed
saadavad mitu taotlust koos).

Riigilõivu tasumine. Riigilõiv alla 15-aastase
lapse passi eest on 75 krooni ja isikutunnistuse
eest 25 krooni. Kui taotletakse isikutunnistust
koos passiga, siis 100 krooni.

Riigilõiv üle 15-aastase isikule on passi eest
150 krooni, isikutunnistuse eest samuti 150
krooni. Kui taotletakse isikutunnistust koos
passiga, siis 250 krooni. Pangaülekandega
tasumisel :

Saaja nimi: Maksu- ja Tolliamet
Saaja konto: 10052032262003
 (Ühispangas)
221013264340 (Hansapangas)
Viitenumber: 1002146 (Eesti kodanikud)
1002049 (välismaalased)
Selgitus: märkige toimingu nimetus, mille

eest ja isiku nimi, kelle eest riigilõiv tasuti.
Posti teel taotlemisel tuleb ümbrikusse panna

riigilõivu tasumist tõendav dokument või
kirjalikud andmed riigilõivu tasumise kohta (sobib
ka internetipanga maksekorralduse väljatrükk).

Kui kõik vajalikud dokumendid on kokku
kogutud, siis jääb üle need kinnises ümbrikus
postitada aadressil:

TAOTLUS
Kodakondsus- ja Migratsiooniamet
Sõle 61a
10313 TALLINN
Ümbriku võib viia ka sobivasse KMA teenin-

Igal maksumaksjal on õigus oma õiguste
kaitsele kohtus, nagu meil on õigus saada
vajadusel arstiabi ja omandada haridus riigi
kulul. Kui inimene seda endale lubada ei saa, on
riik kohustatud aitama. Just nende inimeste
toetamisele, kes majanduslikel põhjustel ise
oma huvide eest kohtus seista ei saa, ongi
suunatud riigi õigusabi seadus, mis jõustub
selle aasta 1. märtsil.

Riigi õigusabi tähendab seda, et riik aitab
maksujõuetutel kodanikel advokaadilt nõu saada.
Samuti tuleb riik appi siis, kui maksejõuetu inimene
vajab oma õiguste tõhusaks kaitseks advokaati,
kes esindaks tema huve kohtus

Riigi õigusabi võib saada inimene, kelle
majanduslik seisund ei võimalda täielikult tasuda

asjatundliku õigusteenuse eest või kelle
majanduslik seisund ei võimalda pärast õigus-
teenuse eest tasumist elementaarset toimetule-
kut.

Õigusabi taotlemiseks tuleb kohtule esitada
kirjalik taotlus ja teatis oma majandusliku seisundi
kohta (taotluste näidisvormid on alates 1.
märtsist saadaval kohtutes või Justiitsminis-
teeriumi kodulehelt www.just.ee ). Riigi abi saab
taotleda kohtumenetluses; kohtueelses menet-
luses, täitemenetluses ja haldusmenetluses ning
õigusdokumendi koostamiseks ja muuks
õigusalaseks nõustamiseks või esindamiseks.

Tähtis on meeles pidada, et ehkki esialgu
maksab õigusteenuse eest riik, on riigil õigus
kulud hiljem õigusabi saanud isikult osaliselt või

täielikult sisse nõuda. Riigi õigusabi ei anta
juhul, kui taotlejal on piisavalt vara ja
sissetulekuid õigusabikulude tasumiseks,
samuti ärivaidluse või mittevaralise kahju
hüvitamise korral ja muudel seaduses sätestatud
juhtudel.

Oma õiguste kaitseks kohtusse pöördumine
ei saa tähendada seda, et sellega kaasneb
elatustaseme märkimisväärne langus -  riigi
õigusabi on mõeldud selleks, et inimene säilitaks
normaalse elatustaseme ja tema õigused saaksid
sellegi poolest kaitstud.

Ken-Marti VAHER,
Justiitsminister

dusbüroosse ja panna seal selleks ettenähtud
postkasti.

Selle kohta, et dokumendid on jõudnud
KMAsse - taotlus registreeritud ja menetlusse
võetud - saadetakse taotlejale kirjalik teatis. Kui
juhtub, et ankeet on valesti täidetud või puudub
mõni vajalik dokument, siis võtab KMA spetsialist
täpsustuste tegemiseks täiendavalt ühendust.

Isikutunnistuse ja/või passi taotluse KMA-
sse jõudmisest dokumendi väljastamiseni kulub
30 päeva.

Isikutunnistuse või isikutunnistuse koos
passiga saab kätte taotlejale sobivast Hansa-
panga või Eesti Ühispanga kontorist. Sobiva
kontori saate valida kodulehelt www.pass.ee ning
see tuleb märkida taotlusankeedile. Kui taotle-
takse ainult passi, siis selle saab kätte KMA
teenindusbüroost. Sobiva teenindusbüroo saab
samuti valida kodulehelt www.pass.ee ning see
tuleb märkida taotlusankeedile.

Lisainformatsioon KMA koduleheküljelt
www.pass.ee või KMA infotelefonilt 612 69 79.

Elo ALLEMANN,
KMA pressiesindaja

Riik aitab oma õigusi kaitsta

Uut dokumenti on lihtne taotleda posti teel
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           TULUD              

2005.a.
3000 Üksikisiku tulumaks           18 659 000
3030 Maamaks                                          2 570 000

320 Riigilõiv                     70 000
322 Laekumised majandustegevusest 3 271 645
382 Kapitalirent 50 185
381 Materiaalsete ja immat. varade müük 400 000

3825 Ressursimaks 110 000
3825 Jahirent

350/352 Toetus riigilt                17 335 000
       toetus  riigieelarvest valla eelarvele 5 548 000
       koolitoiduks 458 000
       toimetulekutoetus 1 739 000
       puudega inimeste hooldus 236 000
       valla teedele 880 000
       palkade  ühtlustamiseks 454 000
       hariduskuludeks 8 020 000

352 Arveldused teiste valdadega 417 175
Kassa tagavara                  215 000
Aasta algusejääk 180 685
Aasta algusejäägist sihtotstarbeline 1 147 763
Kokku   tulud 44 426 453

208 15 8 Laen  investeeringuteks 6 891 915

15.veebruaril kinnitas vallavolikogu valla
2005.aasta eelarve – 44 426 453  krooni
(alaeelarvete kasutajatele kogumahus). Eelarve
tulud-kulud on tasakaalus.

Vastavalt eelarve kasutamise korrale esitavad
allasutused kahe nädala jooksul vallavalitsusele
eelarve lahtikirjutuse kululiikide lõikes – jagu-
nemine personalikuludeks, majandamiseks,
investeeringuteks. Lisaks avaldamisele valla
ajalehes on eelarve kohta andmed allasutustes,
tutvumiseks kõigile valla kodulehel ja valla
raamatukogudes.

Koos eelarve kinnitamisega andis volikogu
vallavalitsusele õiguse võtta 2005.a investee-
ringuteks laenu kuni 6 891 915 krooni vastavalt
jaanuarikuu volikogu istungil kinnitatud inves-
teeringute kavale. Investeeringute kava on esialg-
ne, sest mitmete objektide puhul võib toimuda
vahendite ümberjagamine, sõltuvalt esitatud
taotluste põhjal struktuurfondidest eraldustele.
Muudatusteks investeeringute kavas esitab
valitsus taotluse volikogule.

2005.a eelarves ettenähtud vahendid spordi-,
vabaaja- ja kultuuriürituste toetuseks on osaliselt
broneeritud eelarve menetlemise käigus asutuste,
üksikisikute ja füüsiliste isikute poolt esitatud
projektides osaluseks. Valla osalusega projektide

Lumetõrje
Pae-Ingliste piirkond

Töid teostab Madise talu, vastutaja Rein
Haggi, tel 506 7936

Kaerepere alevik, Saunaküla,
Kaerepere küla

Vastutaja Agur Laurimaa, tel 508 4156
Kumma, Saksa, Nurme ja Metsaäära küla,
Koogimäe tee ja Keava raudteejaama tee
Vastutab Rein Grauen, tel 559 64 186

Kehtna alevik, Sooaluste, Lellapere,
Kärpla, Käbiküla ja Kalbu küla

Töid teostab Kehtna Mõisa OÜ, vastutab
Urmas Uustalu, tel 512 1346 või 487 5343

Keava alevik, Linnaaluste, Ohekatku, Hiie
ja Vastja küla

Töid teostab OÜ Keawa, vastutab Mati
Kutser, tel 505 7868

Lelle alevik, Kastna, Põllu ja Lalli küla
Töid teostab Lelle PMÜ, vastutab Viktor

Ivanov, tel 561 57 705
Eidapere alevik, Lokuta ja Ahekõnnu küla,

Aleti-Järvakandi tee
Töid teostab OÜ remfakt, vastutab Eno

Hermann, tel 505 5341
Kitsemurru tee, Saarepõllu tee,

Tedremurru tee, Koogiste ja Kõrbja küla
Vastutab FIE Teet Oole, tel 513 8853
Paluküla, Rämasoo-Paluküla tee ja Hiie-

Paluküla tee
Vastutab FIE Mati Talu, tel 503 0212
NB! Teede sõidetavus peab olema tagatud 6

tunni jooksul pärast tuisu lõppemist.
Alevike tänavate sõidetavus peab olema

tagatud kl 06.30 hommikul.
Erateede, garaazhide ja õuealade valdajad

peavad sõlmima otselepingu lumetõrjet teostava
ettevõtte või isikuga ja arveldama ilma
vallavalitsuse vahenduseta.

Jaan REIM,
Majandusspetsialist

Tel 487 5640 või 517 5837

koond paigutatakse tutvumiseks kodulehele.
Eelarves ettenähtud reservfondi kasutab

vallavalitsus ettenägematute kulude katmiseks.
Kassatagavara kasutab valitsus tulude laekumise
viibimisel eelarve kulude katmiseks ja see taas-
tatakse volikogu määratud suuruseni samal
eelarveaastal.

Võrrelduna 2004.a eelarvega on tulude kasv
6,42%, samasuguses mahus oli võimalik planee-
rida ka kulude eelarve kasvu, mis aga esitatud
taotluste põhjal oleks pidanud olema 18,2 %. Kui
2004.aastal oli suuremate tululiikide osas ala-
laekumine – maamaks (korrigeerimata) ja füüsilise
isiku tulumaks – 400 427 krooni, siis käesolevaks
aastaks on lootus tulubaasi paremaks täituvu-
seks.

Soovin alaeelarvete kasutajatele arukat ja
analüüsivat eelarve kasutamist, aga ühtlasi
peaksid mõtted juba liikuma 2006.a eelarve eelnõu
koostamisele. Kõikide valla kodanike, fraktsioo-
nide ja parteide ettepanekud on oodatud.
Kõike head soovides:

Leida UUSALLIK

*Kivi-Vigala Noorte Kotkaste rühm korraldas
Jädiveres hr Enn Roosi maadel jaanuari lõpus
talvelaagri. Laagrist võtsid osa Juuru, Keava,
Märjamaa ja Kivi-Vigala rühmad. Ööbiti muidugi
telkides. Mis laagris toimus ja mis kõige enam
meelde jäi: telkide püstitamine, orienteerumine,
riviõpe, matk, tüdrukutele vetsu ehitamine, lõkke
püstitamine, hommikujooks, Katri magas palju ja
teda lubati tulekustutiga äratama hakata, vorsti
küpsetamine, toss ja Perla jutud J.

* 19. veebruaril toimus Kaitseliidu eriorgani-
satsiooni “Kodutütred” omaloomingukonkursi
lõppvoor Pärnus Ülejõe Gümnaasiumis. Sel aastal
oli omaloomingukonkursi teemaks mõtestada
lahti Kodutütarde seadused noorte endi poolt.
Konkursi võitis ära Rapla ringkond, mida
esindasid Maret Ojavee Keavast ja Airika Troost
Kaiust.

Kaie KENSAP

Kehtna valla
2005. a eelarve

Jätkub 6.-7. lk

Noorkotkaste ja
Kodutütarde
tegemistest
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   Siht- %
                                                                      Eelarve vallalt omalaekumine otstarbe- Kogu

Osa/osakond kokku 2005.a. line eelarvest
2004.a.jäägist vallalt

09 HARIDUS 22 773 386 21 057 180 1 390 195 326 011 51,26
Haldus 189 070 189 070
Laste arvud 2004/2005 
LASTEAIAD  191/185 5 018 380 4 465 095 544 495 8 790

273/11-4 Kehtna 122/120 3 363 135 2 935 190 427 945
273/11-7 Valtu  31/ 25      731 525 673 635 49 100 8790
273/11-1 Eidapere 26/ 24    628 140 585 140 43 000
273/11-2 Ingliste 12/16 295 580 271 130 24 450

KOOLID  670/ 643 5 536 661 4 727 375 729 335 79 951
273/13-4 Kehtna 308/301 2 101 815 1 711 815 340 000 50000
273/13-7 Valtu 191/180 1 213 245 959 210 252 135 1900
273/13-5 Lelle 78/75 843 280 779 030 64 250
273/13-1 Eidapere 80/80 1 179 821 1 087 570 64 200 28051
273/13-2 Ingliste 13/7 198 500 189 750 8 750

HUVIKOOLID 1 073 895 957 530 116 365 0
273/26 Kunstide kool  71/65 675 565 574 200 101 365
273/25 Spordikool 85 398 330 383 330 15 000
273/21 Õpilastransport 450 110 450 110
273/39-2 Valla haridusüritused 20 000 20 000
273/39-3 Maakonna  haridusüritused 20 500 20 000 500
273/39-4 Täiendõpe 20 000 20 000
285 Eraldised  KOVi-dele haridusteenuste ees 1 723 533 1 710 000 13533
273/13-8 Hariduse reservfond 0
273/39-6 Koolisport 20 000 20 000
273/13-8 Riiklik koolilõuna toetus 465 098 458 000 7098
273/13-8 Hariduskuludeks(pedagoogiline) 8 236 139 8 020 000 216139

08 KULTUUR 2 716 840 2 573 785 37 200 105 855 6,12
RAAMATUKOGUD 1 472 295 1 383 895 11 000 77 400

275/12-4 Kehtna 432 040 351 040 11 000 70000
275/12-3 Keava 170 700 170 700
275/12-7 Valtu 330 725 323 325 7400
275/12-5 Lelle 167 880 167 880
275/12-1 Eidapere 220 800 220 800
275/12-2 Ingliste 150 150 150 150

RAHVAMAJAD 906 040 859 890 26 200 19 950
275/14-4 Kehtna 140 900 139 900 1 000
275/14-7 Valtu 208 860 201 910 2 000 4950
275/14-5 Lelle 70 260 57 060 13 200
275/14-1 Eidapere 471 020 461 020 10 000
275/14-8 Klubide reserv 15 000 15000
275/28 Valla ajaleht(a 8610-103320) 84 505 82 000 2505
275/39-2 Valla  kultuuriüritused 40 000 40 000
275/39-3 Maakonna kultuuriüritused 214 000 208 000 6000

 s.h. maakonna arengufondi ühisüritused
08 SPORT 2 414 063 988 830 1 400 000 25 233 5,43

276/11-2 Valtu Spordimaja 2 110 483 685 250 1 400 000 25233
273/13-7               s.h. Valtu Pk võimla rent 210 000
276/05 Maakonna-ja valla spordiüritused 78 100 78 100
276/12 Spordiklubid 173 480 173 480
276/11-1 Paluküla Puhke- ja Spordikeskus 52 000 52 000

10 SOTSIAALHOOLEKANNE 4 586 539 4 498 755 0 87 784 10,32
278/01 Haldus 340 000 340 000
278/12 Koduteenused 393 735 393 735
278/16 Päevakeskused,lastekaitse 340 400 300 000 0 40 400
278/16-5            s.h.  Lastekeskus Kehtnas 40 000 40 000
278/16-3                   Keava Eakate keskus 20 000 20 000
278/16-4                   Kehtna Eakate keskus 25 000 25 000
278/16-6                   Lelle "Hõbene" 8 000 8 000

                Ingliste Eakate klubi 3 000 3 000
278/16-8                   Kaerepere Eakate keskus 8 000 8 000
278/16-1                   Eidapere "Kuldne" 8 000 8 000

Kehtna valla 2005. a eelarveAlgus 5. lk
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04/05 MAJANDUS  ja KESKONNAKAITSE
04 MAJANDUS 4 514 025 3 590 375 349 250 574 400 10,16

279/01 Haldus 626 305 626 305
279/11 Üld-ja detail planeerimine 90 000 90 000

s.h.munitsipaliseerimine
279/2301 Tänavavalgustus 400 000 400 000 0

s.h.remondi-ja hooldetööd 150 000 150 000
     energiakulu 250 000 250 000

279/2304 Heakord 625 700 605 700 20 000
279/2304 s.h.  Kehtna,Keava,Lelle 90 000 70 000 20 000
279/2304        Kaerepere 60 000 60 000
279/2304        Ingliste
279/2304        Lokuta,Eidapere 55 000 55 000

       Mänguväljakute  projektis osalus 50 000 50 000
      Piirkondadele lepingulised 
tööd,bussijaamade korrashoid 80 000 80 000

279/2304       Valla üldheakord 290 700 290 700
279/2306 Kalmistud 115 000 115 000

s.h. Kehtna kalmistu lõunapoolse külje väljae 40 000 40 000
       Kalmistute inventariseerimine 25 000 25 000

279/25 Teed 1 925 985 1 362 585 563400
    s.h. riiklik toetus  880 000 880 000

279/31 Elektrikäit   vallas(Oom) 76 000 76 000
279/21 Elamumajandus 61 000 50 000 11 000

279/33
Rapla ja Kehtna valla ÜVK ISPA projekti 
rakendamise kulud 128 620 128 620
Vallavarahaldus 329 250 329 250

279733 AS Matsalu Veevärk sihtfinantseerimine 136 165 136 165
05 KESKKONNAKAITSE 374 800 363 000 0 11 800 0,84

279/61-1 Loodus- ja  keskkonnahoid 111 800 100 000 11800
279/61-2 Avalike veekogud, pargid korrashoid, 100 000 100 000
279/61-3 Külade projekt 130 000 130 000
279/61-6 Ökovallad 8 000 8 000
279/61-7 Veterinaarteenistus   ja reokollete likvid. 5 000 5 000
279/61-4 Konkurss" Kaunis kodu" 8 000 8 000
279/61-2 Looduskaitse  objektide  korrashoid 12 000 12 000

07 MEDITSIIN 286 775 286 775 0 0 0,65

277/13
Rapla Haigla Ambulat. 
kommunaalkulud(ROL-otsus) 52 000 52 000

277/31
Kindlustamata isikute arstiabi, perearsti 
kom.kulude osaline  kate 6 615 6 615

277/35 Psühholoogia teenistus 17 000 17 000
277/35-1 Logopeedi kulud(Eidapere) 91 160 91 160
277/35-4 Logopeedi kulud(Kehtna,Valtu) 120 000 120 000

01 VALITSEMINE 3 089 380 2 977 700 95 000 16 680 6,95
270/01 Vallavolikogu 230 500 230 500
270/04-1 Vallavalitsus 2 421 790 2 348 100 60 000 13690
270/20 Valla   reklaam,esinduskulud 10 000 10 000
279/11 Maakorraldus 318 740 280 750 35 000 2990
270/20 Omavalitsuste liikmemaks ja  ühistegevus 108 350 108 350

03 KORRAKAITSE 413 850 413 850 0 0,93
272/12-2 Päästeteenistus  338 850 338 850
272/12 Politsei (eriveod) 15 000 15 000

Falck patrullteenistus vallas 60 000 60 000
283 KOKKU OSALUS+RESERVFOND 450 000 450 000 0 1,01

283-1 Valla üldreservfond 280 000 280 000
283-3 KIK ja  majandusprojektides osalus 170 000 170 000

288 LAENUD 2 591 795 2 591 795 0 5,83
288/06 Laenu tagasimaksmine krediidiasutustele 2 350 008 2 350 008

Intressi tasumine krediidiasutustele 241 787 241 787
286 KASSATAGAVARA 215 000 215 000 0,48

KOKKU 44 426 453 40 007 045 3 271 645 1 147 763 100

Kehtna valla 2005. a eelarveAlgus 5. lk



Valla Vaatleja  8 Sport

Jah, juba 19 aastat järjest on Kehtna Põhikoolis
olnud üks päev aastas maadluspäev, siis selguvad
kooli parimad maadlejd – kooli meistrid – pari-
mad maadlusklassid ja parimad kehalistes
katsetes. Võisteldakse kolmes vanusegrupis 1.-
3., 4.-6. ja 7.-9. klassid. Iga vanusegrupi võitja
klass saab karika omanikuks maadluse +
kehaliste katsete eest, lisaks Valeri Nikitini
väljapandud karikad ainult maadluses parima
tulemuse saavutanud klassile, vaatamata
vanusegrupile ja absoluutkaalu võitjale ning
kõige silmapaistvama maadlusega noorele.

Konkurents on tihe, iga poiss või tüdruk on
oma klassi au eest väljas ja karta pole, et mõni
“proff” talle liiga teeks, sest loosimine on niiviisi
korraldatud – reitingu alusel. Nagu kooli direktor
ütles – “sellid” ja “meistrid” kokku ei lähe – lõpuks
on sellil õigus ka meistrile pähe teha, on sedagi
juhtunud.

Tänavu lisas õli tulle ka see, et võistlesid
külalismaadlejad Raplast, Alust ja meilt Tallinna
haridusteed jätkama läinud sportlased. Kooli
meistritiitlite jagamisel nad “sõna” ei saanud, küll
aga oli neil võimalus konkureerida absoluut-
kaalus ja silmapaistvamale noorele mõeldud Valeri
Nikitini karikatele.

Selgituseks niipalju, et kehalised katsed
nimetuse all “ILUS, TUGEV, OSAV” võisteldi
hoota kaugushüppes: vasakult jalalt, paremalt
jalalt ja mõlemalt jalalt – arvesse läks hüpete
summa. Lamamisasendist kere tõstetes 40
sekundi jooksul, toenglamangus käte sirutused
jällegi 40 sekundi vältel ja “käru” vedamises.

Üks kärumees ja kuus kvaliteetset käru (kolm
poissi, kolm tüdrukut) distants – üle maadlusmati,
seega igaühele 12 meetrit.

Siis veel publiku meelisala köievedu, et asja
põnevamaks teha, korraldasime koolidevahelise
köieveo, kokku tuli kolm tursket võistkonda: Olavi
Kesküla ja kuus turjakat Rapla Ühigümnaasiumi
poissi, Rapla Vesiroosi Gümnaasiumi atleetlikku
kuuikut juhtis äsjne “meie mees” Imre Kull ja koha-
likud jõujuurikad Maret Kesküla „dirigeerimisel“.
Mida siin veel jõust ja ilust rääkida kui lihtsureliku
sääre jämedune köis kõige pinevamal hetkel
plõksti pooleks läks ja pingul lihaskimbud müdinal
saali erinevatesse suundadesse veeresid.

Kuna sellist asja juhend ette ei näinud, võttis
peakohtunik Keilo Luisk vastu ainuõige otsuse
– uus köis, uus tõmme ja nii siis publiku meeletu
kaasaelamise lärmis ja köieraksatuste taktis selgus
võitja – RVG, järgnesid KPK ja RÜG.

No nüüd tagasi maadluse juurde: kuni 24-
kiloste maadlejate seas oli kolm meest pea võrd-
sed, kuid otsustaval hetkel oli siiski parim Kevin
Annion, jättes seljataha Jaagup Kaljumäe ja
Marten Heinaru.

Kui ma varasematel kordadel maadlusest
kirjutasin, sain kiitusega pöörduda vaid paari-
kolme pere poole, kes tõsiselt suhtusid poja või
tütre harrastusse ja treeneriga koostööd tegid.
Nüüdseks on olukord kardinaalselt muutunud:
isad, emad, vanaisad ja vanaemad on muutunud
tõelisteks fännideks ja treener annab neile
meelsasti aru nii võistluste kui ka treeningute
kohta. JA NÜÜD MA ÜTLEN TEILE SELLE EEST
SUUR AITÄH !

Esimesi märke karjääriredelil (positiivne toon)

ronimiseks ilmutavad Larsen Mölder, Rauno
Meister, Sander Luisk, Egert Laas ja vähemal-
rohkemal määral teisedki – nimetatud on
esimestena meenunud.

-28 kilo kooli meister Larsen Mölder sai
finaaletapil jagu Martin Kallastest, kui päris ette
lubasid hoopis Alu poisi Karl Listeri.

-38 kiloste seas olid teistest üle Rauno
Meister, nüüdsest ka Kooli Meister ja ega talle
tiitlivõitu kergeks teinud teisele kohale tulnud
Ingomar Prits ja kolmas Sander Luisk.

Väga erinevad on noorememate n.ö raske-
kaalu võitjate isikuomadused. Võitjaks tuli
loodusliku boonusega Oliver Lumi, teise koha
saavutas endaga liigselt rahulolev Artur Vititin
ja kolmanda koha vähese eneseusuga, kuid hea
taibuga Reino Velleste. Oletame – Oliver hakkab
tööd tegema, Artur pärast kaotust hakkab
kriitilisemalt suhtuma ja seab eeskujuks suure
Arturi ( Rassmann) , Reino kasvatab eneseusku
ja paneb mängu oma mõistuse (distsipliin on tal
olemas) – mis siis saaks? Miks ma neist kolmest
kirjutasin ? Kui teie oleksite nende poistega
töötanud, oleksite samuti kirjutanud. Tahan veel
öelda, et ega see arutelu käi ainult maadluse või
spordi kohta.

Järgmises, keskmises vanusegrupis kk. –38
kilo oli Egert Laas parema tehnikaga üle Martin
Kutserist ja võitis meistritiitli. –42 kiloste seas
sai ründava ja temperamentse maadlusega Edgar
Falilejev jagu staazhikamatest Ivar Oleskist ja
Raimond Lepistest. –47 kiloste poiste kaalus võitis
üllatuslikult Siim Madisson, saades jagu ka Eesti
“hõbedast” Raigo Pillaroost. Kehakaalus kuni 53
kilo jällegi üllatus – praeguseks tegevmaadlusest
loobunud Ruslan Svistunov võitis finaalis
Arnold Lepistet.

-59 kilo: Pavel Vititinile pakkus tugevat
konkurentsi Tõnis Kask, kes matshi kestel juhtis
punktidega, üks õnnestunud heide tõi meistritiitli
siiski Pavelile. Kuni 66 kiloste noormeeste seas
võitis kooli meistritiitli Jaanus Zoobel.

Absoluutkaalus +70 kilo oli oi kui äge rebimine
– oma premuse pani siiski maksma nüüdseks
Audentese-mees Kalle Lepiste, kindlasti andis
lisajõudu teadmine, et võitjat ootab suur ja ilus
Valeri Nikitini karikas! Teisele kohale platseerus
Mardo Männimägi Raplast ja kolmas – Imre Kull
RVG.

Kohtumised esikolmiku moodustanud
noormeeste vahel olid nii üle noatera napid ning
teravad, et ükskõik millises teises järjekorras oleks
võitjakolmik võinud kujuneda. Suur tänu neile
selle sportliku elamuse eest! Järgnesid Kaarel

Jänes RÜG, Gennadi Kaljuzhnõi – kooli meister ja
Siim Katkosilt RVG

Tahaksin tänada kõiki neid, kes aitasid kaasa
võistluste ladusale korraldusele: koolipere,
eesotsas direktori Toivo Niinemetsa ja
kehalisekasvatuse õpetaja Maret Keskülaga ja
aktiivsete klassijuhatajate ja Ants Pedajaga.

Tänusõnad pälvivad Jaanus Zoobel, Imre
Kull ning muidugi juhtfiguur Keilo Luisk ja tema
brigaad.

Kohtunikena olid taas tegevuses Tanel
Samuel ja Siim Riisenberg, Siim on nüüdseks
algaja isa, kui on paslik, siis sooviks talle kõigi
maadlejate ja maadluse juures olijate poolt palju
õnne.

Olgu tänatud ka meie suur ja asendamatu
peasekretär Valdeko Bärengrub!

Helju & Leon on ilma tänusõnadetagi
õnnelikud, et nii korralik võistlus teoks sai. Ja
see on tõsi!

Kasutan ära minule antud au ja õiguse esineda
valla lehe veergudel, et tänada perekond Lepistet.
Mul on ammune tahe seda kõigile kuulutada:
kõigepealt selle eest, et nad on andnud terve
hulga maadlejaid, siis veel selle eest, et nad
jooksevad, suusatavad, esinevad, videotavad,
õmblevad ja kostitavad laagrilapsi maitsvate
hoidistega, tänavu suvel võtsid nad ette ja
heakorrastasid ning puhastasid maakera selle osa,
millel asetseb meie kõigi Jõustiku-, ehk
maadlusmaja. SUUR TÄNU!

2006. aastal on  juubelivõistlus. Teretulnud
on igasugune nõuanne ja abi, kuidas paremini ja
väärikalt seda auväärset juubelit tähistada, arvan,
et igapäevane nähtus see küll pole.

Jõudu ja jaksu teile kõigile
Leon REITSAK alias Noel Kastier

XIX  Kehtna Põhikooli meistrivõistlused
kreeka-rooma maadluses 2005

INDIVIDUAALSED
TULEMUSED

 Kreeka-rooma maadlus
KEHAKAAL - 24 KG
Kevin Annion, 2. klass KEHTNA KOOLI

MEISTER 2005 KREEKA-ROOMA
MAADLUSES

Jaagup Kaljumäe,2. klass  II koht
Marten Heinaru, 2. klass III koht
 KEHAKAAL - 26 KG
Gair Kuusik, 1a klass KEHTNA KOOLI

MEISTER 2005 KREEKA-ROOMA
MAADLUSES

Ranner Vikat, 1b klass II koht
Mark Podolnikov,1a klass III koht
 KEHAKAAL - 28 KG
Karl Lister, Alu LAK I koht
Larsen Mölder, 1b klassKEHTNA KOOLI

MEISTER 2005 KREEKA-ROOMA
MAADLUSES

Martin Kallaste , 1b klass   III koht
 KEHAKAAL - 30 KG
Kaur Tuurma, RVG I koht
Harri Rüütman, RVG II koht
Marko Merila, 3. klass KEHTNA KOOLI

MEISTER 2005 KREEKA-ROOMA
MAADLUSES

Jätkub 9. lk

Foto Kehtna Põhikooli kodulehelt



Valla Vaatleja  9Politsei

* Ajavahemikus 29.november – 9.detsember
2004.a on juhipoolse esiukse luku lahtimuukimise
teel sisse tungitud Kaerepere alevikus sõidu-
autosse OPEL OMEGA, reg nr 060 ALF. Autost
on varastatud automagnetoola JVC esipaneel,
tagaistmelt tagavaraosi ja sõiduauto OPEL
RECORD reg nr 207 ALC tehniline pass. Varaline
kahju kokku 2 000 krooni.

* Ajavahemikus juuli 2004 kuni 15.detsember
2004.a on ukseluku lahtimurdmise teel sisse
tungitud Kehtna alevikus Lasteaia 2 asuvasse
korterisse ja varastatud sealt roostevabast
metallist kraanikauss, 2 täispuidust tooli, klaasist
pealisega laud ja õlimaal. Varaline kahju  kokku
23 000 krooni.

*14.detsembril 2004.a kella 20.00 paiku Kehtna
alevikus Techo poe juures tõukasid kaks tund-
matut vene aktsendiga eesti keelt kõnelevat noor-
meest avaldajat ja käskisid rahakoti välja võtta.
Rahakotist võtsid noormehed ära 200 krooni.

*Ajavahemikus detsember – veebruar on
akna eemaldamise teel sisse tungitud Palukülas
asuvasse elumajja ja varastatud sealt 40-liitrine
roostevabast terasest õllenõu, puidust lood ja
mootorsaag STIHL. Varaline kahju 3 950 krooni.

*Veebruari alguses on ukse lahtikangutamise
teel sisse tungitud Nadalama külas garaaži ja
varastatud sealt autoaku maksumusega 550
krooni.

*Jaanuari lõpus on WC akna lõhkumise ja
eest ära tõstmise teel sisse tungitud Lelle alevikus
asuvasse eramusse ja varastatud toidunõusid.
Varaline kahju selgitamisel.

* Ööl vastu 24. jaanuari on Eidapere alevikus
varastatud sõiduauto FORD SIERRA reg nr 637
AJJ paagist 25 liitrit bensiini.

*19.jaanuari ööl vastu 20. jaanuari on ukse
lõhkumise teel sisse tungitud Kehtna alevikus
OÜ-le Kehtna Elamu kuuluvasse puidutöökotta
ja varastatud sealt survepesur, klaasinuga,
puidutöötlemise universaalpink, torukülmutuse
kohver, freesiterade komplekt, töökindad ja
isevalmistatud traktorikopp.

*Ajavahemikus 2. – 5. veebruar on ukse
lahtikangutamise teel sisse tungitud Hertu külas
asuvasse hoonesse ja varastatud sealt erinevat
olmeelektroonikat. Varaline kahju 12 500 krooni.

*Ajavahemikus 4. – 7.veebruar on tabaluku
kinnitusest väljakangutamise teel sisse tungitud
Kalbu külas asuvasse laohoonesse ja varastatud
sealt 3 elektrimootorit võimsusega 30 KW ja üks
mootor võimsusega 2,8 KW. Vargusega kahju
11 000 krooni.

Konstaabli kommentaarid
* Päev enne vastlapäeva tegid auto taha

kinnitatud reega vastlasõitu elektrimootoreid
himustanud vargapoisid. Kuna mootorid olid
rammumeeste jaoks liiga rasked autosse tõst-
miseks, veeretati need reele ja vastlasõit läks lahti
– mööda talviseid külavaheteid pea 10 ja rohkemgi
kilomeetrit. Ajuti tuli varastel auto kinni pidada ja
reelt lumme lennanud mootoreid jälle paika
upitada, aga ega sellest lõbu vähemaks jäänud!
Näod venisid pikale aga sõitjatel pärast seda, kui
politsei mööda jälgi neile järele jõudis ja selgitusi
nõudma hakkas. Nii et sõit oli pikk, aga villa
seekord vähevõitu!

* Uus aasta algas Kehtna valla konstaablite
perele töörohkelt. Kuritegevuse hüppelist kasvu
ei osanud meist keegi ette prognoosida. Eelpool
on toodud ülevaade mõningatest vallas toimunud
vargustest, kajastamata on jäänud kõik vägi-
vallaga seotud juhtumid. Karistusseadustiku
§121 ütleb, et teise inimese tervise kahjustamise
eest, samuti löömise, peksmise või valu tekitanud
muu kehalise väärkohtlemise eest karistatakse

rahalise karistuse või kuni 3 aastase vangis-
tusega. Laiemalt käib sinna alla löömine ja peks-
mine, käte väänamine, juustest kiskumine,
nõelaga torkimine jne. Kehalise väärkohtlemise
juhtumeid on meie vallas registreeritud aasta
algusest alates juba ligi kakskümmend – sinna
alla kuuluvad perevägivalla juhtumid (mees
peksab naist ja lapsi ning vastupidi), kooli-
vägivald (kaasõpilaste poolt koolivendade ja -
õdede peksmine) kui ka täiskasvanu poolt õpilase
löömine. Peredes asetleidnud vägivald on tihti
kestnud pikka aega ja viimaseks piisaks kanna-
tuste karikasse on olnud ähvardused kannatanu
maha lüüa või happega üle valada. Olgem oma
ümbritsevate suhtes tähelepanelikumad – keegi
meist ei tea, millal ise vägivalla ohvriks langeme
– ja aidakem abivajajat! Kannatavad perevägi-
vallas ju kõige enam lapsed, kes tihti kannavad
ülekohtu kooli kaasa ja elavad seda välja
kaasõpilaste peal.

Rapla Politseijaoskonnas on käeoleval ajal
ametis ohvriabi teenuste osutajad. Juhul, kui ei
ole julgust oma murega konstaabli poole pöör-
duda, saab ohvriabi osutajatele südamelt kõik
ära rääkida ja seal osatakse ka vastavat abi anda.
Ärge jääge oma murega üksi!

Ohvriabi teenusele on õigus kõigil inimestel,
kes on langenud hooletuse või halva kohtlemise,
füüsilise , vaimse või seksuaalse vägivalla ohv-
riks. Teisisõnu – ohvriabi saab iga inimene, kellele
on põhjustatud kannatusi või tekitatud kahju,
sõltumata sellest, kas kahju tekitaja on tulnud
avalikuks ja kas tema vastu on algatatud krimi-
naalasi. Abi saamise eelduseks ei ole kuriteo
toimepanemine.

Vastuvõtupäevad on ohvriabi osutajatel
esmaspäeval, teisipäeval ja kolmapäeval kl 9-12
ja 13-16 Raplas Savi tn 2 kabinetis 8 (esimesel
korrusel). Telefon 48 92 953 – Ene Paadimeister,
Ruti Heinpõld

* Kehtna Põhikoolis jätkuvad taskuvargused.
On varastatud raha tüdrukute riietusruumis kapis
olevate riiete taskust, on varastatud koolikotist
pleier ja kaasõpilase koolikotis olnud rahakotist
pangakaart, millega on tehtud sisseoste Karmani,
Konsumi ja Võiroosi kauplustest. Eks varas ise
tea, missugused allkirjad ta tšekkidele jättis,
käekirjaekspertiis aitab varguse toimepanija välja
selgitada ja vanemad kannavad ekspertiisi
tegemiseks tehtud kulud. Üks varguse toime-
panija on 13-aastane Kristjan ja on alust arvata,
et oma tööd kaasõpilaste taskute ja kottide kallal
on ta teinud ennegi. Siinkohal tänan antud
varguse lahendamisel suure töö ära teinud
Mariini, Sirlyt ja Keiut, kelle kiire tegutsemise
tulemusena raha kasutamine Kristjani poolt
väljaselgitatud sai. Tublid tüdrukud!

Repliik pretensioonile
politseiteates ilmunu kohta

18.11.2004.a registreeriti Lääne Politsei-
prefektuuri Rapla politseijaoskonnas Ü. T
avaldus kuriteo toimepanemise kohta ja alustati
kriminaalmenetlust. Kuriteoteates viitas Ü. T
otsesõnu sellele, et AS M ja P varastas temalt
ebaseadusliku raide teel metsamaterjali. Kuna
kuriteoteates viidatakse otsesõnu varguse toime-
panemisele, ei ole kriminaalmenetluse seaduse
alusel võimalik jätta kriminaalmenetlust alus-
tamata. Kriminaalmenetluse alustamise fakt ise-
enesest ei tõenda kellegi poolt kuriteo toime-
panemist, vaid nimetatud asjaolud selgitatakse
välja kohtueelse menetluse käigus. Kui ilmneb,
et tegemist ei ole kuriteoga, vaid varalise vaidlu-
sega, lõpetatakse kohe kriminaalmenetlus seoses
menetluse aluse puudumisega.

Valla Vaatlejas ilmunud asetleidnud kurite-
gude sündmuste kronoloogias leidis kuriteo-
avalduses esitatu ka kajastamist, kahjuks
eksituse tõttu avaldati ka AS Mets ja PUU firma

nimi.
Vabandame Kehtna Valla Vaatlejas ilmunud

sellise info pärast.
Natuke nalja kah:

Lärm, mis kostub kõrvalklassist, segab
õpetajal tundi läbi viimast. Õpetaja läheb siis
lõpuks naaberklassi, haarab kõige kõvema lärmaja
kõrvast ja tirib ta oma klassi. Pärast seda kohe
vaikus ja rahu majas. Mõne aja pärast kostub
klassiuksel koputus. Klassi astub väike tüdruk ja
ütleb:”Kas te ei võiks meile meie õpetaja tagasi
anda?”

Mariann KUUSMANN,
Juhtivkonstaabel

Tel 51 48 819

 KEHAKAAL - 38 KG
Rauno Meister, 2. klass KEHTNA KOOLI

MEISTER 2005 KREEKA-ROOMA
MAADLUSES

Ingomar Prits, 2. klass II koht
Sander Luisk   III koht
KEHAKAAL + 38 KG
Oliver Lumi , 2. klass KEHTNA KOOLI

MEISTER 2005 KREEKA-ROOMA
MAADLUSES

Artur Vititin, 2. klass II koht
Reino Velleste, 2. klass   III koht
 KEHAKAAL - 38 KG
Egert Laas, 4. klass KEHTNA KOOLI

MEISTER 2005 KREEKA-ROOMA
MAADLUSES

Martin Kutser, 5a klass II koht
 KEHAKAAL - 42 KG
Edgar Falilejev, 6. klass KEHTNA KOOLI

MEISTER 2005 KREEKA-ROOMA
MAADLUSES

Ivar Olesk, 6. klass II koht
Raimond Lepiste, 5a klass   III koht
 KEHAKAAL - 47 KG
Siim Madison, 6. klass KEHTNA KOOLI

MEISTER 2005 KREEKA-ROOMA
MAADLUSES

Raigo Pillaroo, 8b klassII koht
Eduard Bahajev, 6. klass  III koht
 KEHAKAAL - 53 KG
Ruslan Svistunov, 7a klass KEHTNA

KOOLI MEISTER 2005KREEKA-ROOMA
MAADLUSES

Arnold Lepiste, 7b klass II koht
  KEHAKAAL - 59 KG
Pavel Vititin, 6. klass KEHTNA KOOLI

MEISTER 2005 KREEKA-ROOMA
MAADLUSES

Tõnis Kask II koht
Martin Blond, RVG   III koht
 KEHAKAAL - 66 KG
Jaanus Zoobel, 8b klass KEHTNA KOOLI

MEISTER 2005 KREEKA-ROOMA
MAADLUSES

Martin Elias, RÜG II koht
Alari Romanov, Alu LAK   III koht
 Absoluutkaal
Kalle Lepiste, Audentes I koht
Mardo Männimägi, RVG II koht
Imre Kull, RVG   III koht

POLITSEITEATED

INDIVIDUAALSED
TULEMUSED

 Kreeka-rooma maadlus
Algus 8. lk
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Järjekordne kooliaasta on nüüdseks üle poole
jõudnud. Koolis toimub tavapärane tõsine
õppetöö. Õpivad õpilased, õpetavad ja õpivad ka
õpetajad – kool elab oma igapäevast argielu.
Olulisel kohal koolielus on järjekindel ja
kohusetundlik õppetöö. See nõuab piisavalt
pingutust ja visadust nii õpilaselt kui ka
õpetajalt. Eks vanemadki on õppimises olulised
lapse abistajad ja nõustajad. Et see kõik on väga
tähtis, peame vajalikuks veel kord kiita kõiki
meie edukalt õppivaid lapsi ja nende peresid.
Direktori käskkirjaga on avaldatud kiitust
järgmistele õpilastele:

1) väga hea õppeedukuse eest:
Krete Kallaste 3. kl
Karmen Silde 3. kl
Hanna Hark 4.kl
Taavi Gilden 5.b kl
Jaan-Martin Kuusmann 7.b kl
Liisi Mölder 8.a kl
Rebeka Grossfürst 8.b kl
Maarja Männik  9.b kl
2) hea õppimise eest:
Taimo Avloi 3. kl
Johanna Hark 3. kl
Kelly Kallaste 3. kl
Kalmer Kuus 3. kl
Arti Kägo 3. kl
Toomas Kürsa 3. kl
Heiki Linder 3. kl
Felita Lohu 3. kl
Marko Merila 3. kl
Juhan Noode 3. kl
Elina Rassmann 3 . kl
Liliane Reiljan 3. kl
Brandon Väide 3. kl
Richard Aasa 4. kl

Kaisi Kõppo 4. kl
Kelly Küttis 4. kl
Aleksander Minakov 4. kl
Laura Raid 4. kl
Raili Reispass 4. kl
Kaarel Traumann 4. kl
Helina Kikkas 5.a kl
Martin Kutser 5.a kl
Kriti Küttis 5.a  kl
Rando Pajus 5.a kl
Jane Rähni 5.a kl
Marelle Sulg  5.a kl
Laura Vest 5.a kl
Mariliis Vest 5.a kl
Eisi Mäeots 5.b  kl
Karl Kalev Türk 5.b kl
Kristel Viljus 5.b kl
Elise Ant 6. kl
Edgar Falilejev 6. kl
Külli Haasma 6. kl
Silvia Jänes  6. kl
Evelyn Kasari 6. kl
Kai Mänd 6. kl
Mari-Anne Oks 6. kl
Ivar Olesk 6. kl
Laura Olesk 6. kl
Tarvo Vilu 8.a kl
Madis Haasma  7.a kl
Tõnis Kask 7.a kl
Kati Zoobel 7.a kl
Maria-Liisa  Tõnissoo 7.a kl
Ann Vellesalu 7.a kl
Anni Arendi 7.b kl
Keiu Michalski 7.b kl
Anu Ivask 8.a kl
Mari-Liis Keerdoja 8.a kl
Magno Kure 8.a kl

III veerandil toimusid Kehtna Põhikoolis
traditsioonilised matemaatikaalased võistlused.

Kooli matemaatikaolümpiaadist võttis sellel
aastal osa 59 õpilast (4.– 9. klass), peast-
arvutamise võistlusest võtsid osa kõik 5.– 9.
klassi õpilased. Klassidevahelises nuputamise
viktoriinis osales kokku 16 võistkonda.

Kooli olümpiaadi parimad:
IV klass – I koht Kaarel Traumann, II – III

kohta jagasid Richard Aasa ja Aleksander
Minakov.

V klass – I koht Oliver Männik, II koht
Raimond Lepiste, III koht Karl-Kalev Türk, IV
koht Ander Veimann, 5. – 6. kohta jagasid Martin
Kutser ja Kustas Põldoja (viiendikke esines
olümpiaadil kõige rohkem – kokku 19 õpilast).

VI klass – I koht Eduard Kotov, II koht Edgar
Falilejev ja III koht Külli Haasma.

VII klass – I koht Jaan-Martin Kuusmann, II
koht Maria-Liisa Tõnissoo ja III koht Aivar
Õunpuu.

VIII klass – I koht Rebeka Grossfürst, II koht
Juhan Saaring ja III koht Siim Kiolein.

IX klass – I koht Anni Haasma, II koht Raido
Karjane ja III koht Jaan Paaslepp.

Peastarvutamise tublimad:
Va klass – I koht Martin Kutser, II koht Kustas

Põldoja ja III koht Raimond Lepiste.
Vb klass – I-II koht Taavi Gilden ja Kristel

Kaisy Sirel 8.a kl
Rasmus Toome 8.a kl
Kaie Koit 8.b kl
Kerly Kukk 8.b kl
Kadri Viin 8.b kl
Juhan Saaring 8.b kl
Jaanus Zoobel  8.b kl
Anni Haasma 9.a kl
Cathy Kalberg 9.b kl
Raido Karjane 9.b kl
Anu Koit 9.b kl
Mariana Padjus 9.b kl
Katrin Padrik 9.b kl
3) kohusetundliku õppimise eest:
Rando Annus 3. kl
Taigo Sepik 3. kl
Toomas Teearu 3. kl
Maris Mänd 4. kl
Birgit Pakkonen 4. kl
Oliver Männik 5.a  kl
Kustas Põldoja 5.a  kl
Ave Vellesalu 5.b kl
Siim Kasari 5.b kl
Ander Veimann 5.b kl
Eduard Kotov 6.kl
Chrislyn Leppik  6.kl
Pavel Vititin 6. kl
Arnold Lepiste 7.b kl
Riho Reispass 7.b kl
Liisi Aas  8.b kl
Siim Kiolein 8.b kl
Mihkel Arendi  9.a kl
Age Dupikov 9.a kl
Geidi Miilmann 9a kl
Remys Männik 9a kl
Erki Kallaste 9b kl

Toivo NIINEMETS,
Direktor

Viljus, III koht Karl-Kalev Türk.
VI klass – I koht Eduard Kotov, II koht Edgar

Falilejev, III- IV koht Külli Haasma ja Evelyn
Kasari.

VIIa klass – I koht Madis Haasma, II koht
Ann Vellesalu, III-IV koht Maria-Liisa Tõnisssoo
ja Aleksander Kotsalainen.

VIIb klass – I koht Jaan-Martin Kuusmann, II
koht Ainar Avloi ja III koht Aivar Õunpuu.

VIIIa klass – I koht Magno Kure, II koht
Kristina Schults ja III koht Anu Ivask.

VIIIb klass – I koht Rebeka Grossfürst, I koht
Siim Kiolein, III-IV koht Kaie Koit ja Juhan Saaring.

IXa klass – I koht Geidi Miilmann, II koht Anni
Haasma ja III koht Mihkel Arendi.

IXb klass – I koht Mariana Padjus, II koht
Raido Karjane ja III koht Maarja Männik.

Klassidevaheline viktoriin toimus kahes
vanuseastmes.

5. – 6. klasside viktoriini võitis 6. klassi
võistkond kooseisus Külli Haasma, Silvia Jänes
ja Kai Mänd.  Järgnesid kaks 5. klasside
võistkonda. II koha sai võistkond kooseisus
Mariliis Vest, Laura Vest, Martin Kutser ja
Raimond Lepiste. III koha said Kustas Põldoja,
Kristi Küttis, Rando Pajus ja Marelle Sulg.

Vanema astme nuputamise võistlusel osales
11 võistkonda 7. – 9. klassini. I koha said 8.b
klassi õpilased Juhan Saaring, Jaanus Zoobel,

Siim Kiolein ja Villu Pihlakas. II koht 9.b klassi
võistkonnale kooseisus Raido Karjane, Cathy
Kalberg, Erki Kallaste ja Maarja Männik. III – VI
kohta jagasid võrdse punktitulemusega 7.a, 7.b,
8.a ja 8.b klasside võistkonnad. Nende
võistkondade kooseisus olid õpilased Tõnis
Kask, Hilmar Seinpalu, Raivo Metslaid, Martin
Nurmik (7.a kl.); Jaan-Martin Kuusmann, Arnold
Lepiste, Aivar Õunpuu (7.b kl.); Sander Pilk, Mikk
Kranach, Gennadi Avraško, Magno Kure (8.a kl.);
Rebeka Grossfürst, Liisi Aas, Kerly Kukk, Kadri
Viin (8.b kl.).

Maakondlikelt viktoriinidelt ja olümpiaadidelt
pole sellel aastal esikohti saadud, kuid õpilaste
osalus korraldatud üritustel on olnud meeldivalt
aktiivne. Mitmed maakonna võistlused seisavad
veel ees. Õpilaste lemmikvõistlus “Känguru”
toimub tavapäraselt õppeveerandi viimasel
päeval.

Peagi on kevad käes. Õpilased on sellelgi
kooliaastal  jõudnud matemaatikatundides
lahendada juba sadu ülesanded.. Uue ja keeruka
ülesande lahendamine on vahel päris raske ja
vaevarikkas. Seega pole koolilapse töö sugugi
lihtne. Õppida koolis neljadele-viitele on hästi
tõsine töö. Kiitus neile paljudele lastele, kes
sellega toime tulevad!

Liivi KUNDLA,
Kehtna Põhikooli

matemaatikaõpetaja

Kehtna Põhikool kiidab oma õpilasi

Kehtna Põhikooli võistlused matemaatikas
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6.märts kell 13  Kontsert
10.märts kell 14  VAT Teatri etendus “Lend

üle ookeani”
11.märts kell 20  Puhkeõhtu keskealistele
20.märts kell 13.30  Pensionäride kevadpidu,

külas Ervin Lillepea
23.märts kell 16  Lauamängude õhtu

noorukitele, lastele
27.märts kell 12  Väikelaste “Jänkude pidu”
Seltsimajas tegutseb õpiring “Noore ema

kool” ja pensionäride tegevustund kolmapäeviti.
Kaerepere Naiste Kool teisipäeviti.
Info tel 539 41 539

Helgi SUSSI

Kehtna koolis tekkis mõte pakkuda valla lehe
lugejatele tubaseks meelelahutuseks mõned
matemaatikaülesanded. Lahendaja võib olla kes
tahes – noor või vana, koolilaps, ema-isa,
vanaema-vanaisa.

Esimese vooru 5 ülesannet on valitud
põhikooli õpilastele korraldatud võistlusüles-
annete hulgast.

Ülesanded:
1. Ärimees Toots ostis eseme 2000 krooniga

ja müüs selle edasi 2500 krooniga. Mõni aeg hiljem
ostis ta sama eseme 3000 krooniga ja müüs selle
jälle maha, seekord 3500 krooniga. Kas Toots sai
kasu või kahju ja kui palju?

2. Kolm meest otsustasid koos metsa teha,
et oma pere tarbeks küttepuid saada. Hiljem
selgus, et ühine töö ei õnnestunud. Esimene
mees töötas üles 24 tm puid ja teine 36 tm puid,
kuid kolmas mees metsa ei jõudnudki, sest oli
oma ametitööga väga hõivatud. Puud jagati siiski
kolme vahel võrdselt, nende eest maksis kolmas
mees 2400 krooni. Kuidas peaksid puid teinud
mehed saadud 2400 krooni omavahel jagama?

3. Suures akvaariumis on 200 kala, millest
99% on kuldkalad. Kui mitu kuldkala tuleb
akvaariumist välja võtta, et selle järel oleks
akvaariumis kuldkalu täpselt 98%?

4. Toornaftaturul on ühe naftabarreli hind
praegu umbes 45 $. Arvuta ühe liitri toornafta
hind eesti kroonides.

5. On antud ruut 5 x 5 ruudukesega. Paiguta
sellele kõrvalolevad 4 kujundit nii, et need üksteist
ei ühelgi juhul ei kataks.

Lahendusi ja vastuseid ootame kahe nädala
jooksul pärast ajalehe ilmumist Kehtna
Põhikooli aadressil märgusõnaga “Mate-
maatika”. Lahendustele lisage oma nimi, vanus
ja aadress. Ootame julget ja aktiivset osavõttu,
siis saab teha kokkuvõtteid vanuseastmete järgi.

Kool otsib samaaegselt lahkeid sponsoreid,
kes saavad paremate lahendajate autasustamist
toetada. Ülesannete lahendused ja parimate
lahendajate nimed avaldame nii kooli
koduleheküljel  www.kehtnapk.edu.ee  kui ka
Valla Vaatlejas.

NUPUTA
võistlus

Kehtna vallas

5.märts  Pärnu Kontserdimajas muusikalihitid
“Memory”

10 märts  Pärnu Kontserdimajas Pariisi
harfikunstniku Isabelle Moretti kontsert

15.märts  Draamateatris “Kõik armastavad”
19.märts  Variuse Teater Kastellaanimajas

“Tervist, härra Vilde!”
20.märts  Draamateatris “Lumekuninganna”

lastele
21.märts  Ugalas seiklusetendus “Aarete

saar”
25.märts  Estonia Kontserdisaalis suurvorm

“Stabat Mater”
29.märts  Estonia kuppelsaalis “Valguse

tulevärk” (flöödid, valgus)
31.märts  Estonias Endla muusikal “Suudle

mind, Kate”

NB! 17.septembril Estonias “Othello”.
Sooduspiletite tellimine märtsikuu jooksul tel
539 41 539

Helgi SUSSI

Valla sünnipäevapeol

Toivo NIINEMETSA fotod

Üritused Valtu
Seltsimajas

Kaerepere rahvaga
teatrisse, kontserdile…

3.märts  Pärnu Kontserdimajas “Animafilm
rokib”, kontsert lastele

4.märts  Linnateatris “Tõde ja õigus II”
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Õnnitleme
Teated, kuulutused& õnnitlused

Mälestame lahkunuid

Registreeritud
sünnid

Annan üürile 2-toalise
korteri Kehtnas.
Tel 580 02 038

Kehtna Majandus- ja tehnoloogiakool
kuulutab välja järgmised kursused toitlustusvaldkonnas:

22.03 Kiired ja lihtsad magustoidud
 (kursus, mis jaanuaris ära jäi,

 palun soovijail uuesti registreeruda)
23.03 Kastmed. Garneeringud

24.03 Kalaroad
Kõikide kursuste algus kell 10.00 – 16.00.

Iga kursuse maksumus a’- 500 krooni.
Registreerimine on alanud ja kõik huvilised teretulnud

nii uued kui vanad!
NB! Kuna meil on jooksmas Kehtna ametikoolide 80

juubeliaasta, mis kulmineerub 4. juunil Kehtnas
vastavate pidustustega, siis siit info kõikidele

vilistlastele ja muidu huvilistele teadmiseks ning
edastamiseks. Meie kooli on aegade jooksul lõpetanud
5440 õpilast ja mine sa tea, kus need vilistlased peidus

on! Olete oodatud! Külastage meie kodulehte
www.kehtna.edu.ee

Tervitustega
Kaie KATTAI

Kehtna MTK projektijuht
Tel 487 5260 või 516 5423

project@kehtna.edu.ee

Õnnetus ei hüüa tulles
Kehtna Päästeteenistuse

tuletõrje
ööpäevaringne

valvetelefoni number
on   509 5900.

Kirjutage üles või jätke
meelde!

Killuke murdus su aaretepuust,
ikka ja jälle, kuis kõigil.
Nii saigi kingiks sul aasta uus,
olgu see kauneim kõigist!

91
Bernhard Reino

27.märtsil Kalbu külas
85

Linda Vilimaa
28.märtsil Kalbu külas

80
Jaan Sildoja

2.märtsil Hiie külas
Valter Laurimaa

17.märtsil Kumma külas
Senta Vaev

27.märtsil Keavas
75

Enn-Ado Viitar
13.märtsil Lelles

Rudolf Teral
20.märtsil lelles

Laine Tuhkanen
21.märtsil Kehtnas

Gaimo Salumäe
5.jaanuaril Saunakülla

Morten Toomla
13.jaanuaril Keavasse

Marcos Hotsko
15.jaanuaril Eidaperre

Rasmus Trostin
25.jaanuaril Kehtnasse

Karl Kattel
25.jaanuaril Kehtnasse

Helina Vaikla
1.veebruaril Kehtnasse
Kevin-Anary Lossev

2.veebruaril Kaereperre
Lerika Lihatshova

7.veebruaril Hertu külla
Allan Zubov

11.veebruaril Kehtnasse
Marili Palasse

13.veebruaril Ohekatku külla
Lisette Kalm

13.veebruaril Keavasse

Ida Vaev
(22.10.1918 - 15.01.2005)

Keavast
Vaike Haljaste

(25.06.1931 - 16.01.2005)
Keavast

Helju Oksaar
(18.08.1920 - 16.01.2005)

Pae külast
Erna-Elfride Tammaru
(23.05.1908 - 16.02.2005)

Ohekatku külast
Armilde Valner

(04.12.1916 - 20.02.2005)
Palukülast

Aadu Laane
(20.05.1940 - 20.02.2005)

Ahekõnnu külast

Kehtna Lasteaed
Siller

OOTAB
UJUMA!

* NELJAPÄEVITI
kell 17.00 –19.00

väikelapsed (1-3 aastat)
* REEDETI

 kell 13.00 – 17.00
    imikud (3 kuud – 1 aasta)

pilet 12.- krooni
Kaasa: pesemisvahendid,

saunalina,
trikoo või püksid

(vajalik ka imikutele)
Info tel 487 5186

70
Fjodor Kardash

10.märtsil Hertu külas
65

Nikolai Gontsharenko
13.märtsil Kehtnas

Lii Ross
13.märtsil Kehtnas

Arvu Rüütel
14.märtsil Ingliste külas

Tarmo Koit
17.märtsil Lalli külas

60
Ljudmilla Losseva

19.märtsil Lokuta külas
Vaike Liibak

23.märtsil Kehtnas
Valdek Ojalind

24.märtsil Kalbu külas
Ruth Lootus

25.märtsil Lokuta külas

Lugupeetud Anni Juuksuri
praegused ja tulevased

kliendid!
Anni Juuksur pakub nüüd ka

massaazhiteenust.
Valida saab klassikalise

üldmassaazhi ja kupumassaazhi
vahel. NB! Kupumassaazh on

väga tõhus tselluliidivastane ravi.
1 tunnine seanss maksab

100 krooni.
Nüüd saab ka silmi värvida.
Lahtiolekuajad T – R  9 – 17,
Laupäeval ettetellimisega.

Info tel 51 72 744 ja
 48 98 432 või tulla
Anni Juuksurisse

Kooli tn 5-8 Kehtnas.

Vallamaja kantseleis
on müügil raamat

“Lelle läbi aegade”.
Hind 65 kr

Segaverelised
hundikutsikad

otsivad endile uusi kodusid,
kus sõbraks ja

koduvalvuriks olla.
Sündinud detsembri

alguses 2004.a.
Asuvad praegu Keavas.

Tel 48 73 131
Kensap

Kehtna Põhikool
ootab

2005. aasta sügisel
I klassi tulevaid koduseid

lapsi koos vanematega
 EELKOOLI

esimesele kokkusaamisele
10. märtsil kell 18.00

Lõikan viljapuude oksi.
Müün viljapuude istikuid

(õuna-, pirni- ja
ploomiistikud).

Hinnad soodsad.
Info: Kehtna vald,

Sooaluste küla,
Revali talu.
Enn Viitkar.

Tel 489 8414
või 5568 8239.

Juuru Mihkli kirikus
algavad

 pühapäevased
 jumalateenistused

kell 11.00.

Osutan inimeste ja
ratastooli veo teenust

väikebussiga (9 kohta).
Tel 564 90 958


